mento de Uniforme Funcionários (Camisas Masculina, Camisetas Manga Curta,
Camisetes,  Jalecos, Pijamas Hospitalares, Calças e Saias), para atender as
necessidades das unidades do Departamento de Saúde Municipal, prazo de
contratação de 90 (noventa) dias, com valor total de R$ 20.681,05 (vinte mil,
seiscentos e oitenta e um reais e cinco centavos). Braúna/SP, 20 de abril de 2023.
HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
Encontra-se aberta no Setor de Compras e Licitações des-
ta Prefeitura, a Licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 10/2023, PROCESSO Nº 32/2023, para